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Kunngjøring av konkurser på internett 
 
Kunngjøringer av konkurser og gjeldsforhandlinger etter konkursloven skal fra  
1. februar 2006 primært skje på Brønnøysund-registrenes hjemmeside på 
internett. Det blir også mulig å abonnere på kunngjøringsopplysninger. 
Målet er å øke tilgjengeligheten for publikum og berørte parter, og samtidig 
spare kostnader. Kunngjøringene vil offentliggjøres på internett på følgende 
adresse: www.brreg.no og vil avløse disse kunngjøringene i Norsk Lysningsblad. 
Konkurser og gjeldsforhandlinger skal fortsatt kunngjøres i aviser, men da i en 
noe forkortet form sammenlignet med tidligere. Aviskunngjøringene vil henvise 
til den elektroniske kunngjøringen på internett.  
 
Endringer i konkursloven om økt bruk av elektronisk kommunikasjon ble vedtatt 
av Lagtinget 20. desember 2005. Ved kgl. res. 27. januar 2006 er det fastsatt 
nærmere forskrifter om kunngjøringene.  
 
Studietur 
Årets studietur er lagt til St Petersburg. Det har vært vanskelig å få de tider vi 
ønsket oss. Avreise blir fredag 25. august, med hjemkomst mandag 28. august. 
Det faglige temaet vil konsentrere seg om status og utviklingstrekk ved 
eiendomsmarkedet i St Petersburg ved Nikolay Shavrov, commercial adviser ved 
Det kongelige norske generalkonsulat. 
 
Det vil også bli lagt opp til en ekskursjon til et utviklingsprosjekt. Det øvrige 
programmet kommer jeg tilbake til. St Petersburg er en spennende by. 
Det er begrenset antall som er reservert, så først til mølla… 
Påmelding til Ingvild B. Aune: ingvild.aune@bnl.no  
 
 
Citykonferansen 
Citykonferanse samlet i år godt over 300 deltakere. Det ble delt ut to priser: 
Foredragene vil bli lagt ut på hjemmesidene med link til Citykonferansen. 
På konferansen inviterte statssekretæren i Finansdepartementet Foreningen 
Næringseiendom til samtaler om avskrivningsregler for tekniske installasjoner i 
bygg. 
 
Cityprisen: Avantor ASA for Campus Nydalen 
Byggherreprisen: Øye AS for Storgaten 1-5 på Lillestrøm 

 
 



Foreningen Næringseiendom 
Nyhetsbrev 1_06 

 
Generalforsamling i Foreningen Næringseiendom 
Generalforsamlingen finner sted på Hotell Continental i Oslo, 20. mars kl 1600. 
 
I tillegg til de vanlige sakene, vil det bli orienteringer om det næringspolitiske 
handlingsrommet i forhold til regjeringen og om situasjonen på heismarkedet. 
Sett av datoen allerede nå, - vi kommer tilbake med nærmere informasjon. 
 
Heis 
Det arbeides med å få bedre leverandørsikkerhet for heisinstallasjoner og service 
på heis. Vi vil komme nærmere tilbake til dette. 
 
 
 
 
Oslo, 3. februar 2006 
 
 
Med vennlig hilsen 
Arne Slettebøe 
 

 
Daglig leder 
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